
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/22 

STAROSTY RAWICKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej „Nowy Dworek” w Łaszczynie w 2022 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w roku 2022 w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej „Nowy Dworek” w Łaszczynie na kwotę 5 281,18zł. (słownie: pięć tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt jeden złotych 18/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Nowy 

Dworek” w Łaszczynie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

  

 Starosta 

(-) Adam Sperzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 602


		2022-01-19T12:29:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




